de hospedagem, site e e-mail, visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação 
legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - 
SAAE DE JUAZEIRO/BA, Contratada: LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET S/A, CNPJ: 
34.616.190/0001-98. Valor global: R$ 495,03 (quatrocentos e noventa e cinco reais e três centavos). 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone:

[...]

atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. Contratante: 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE JUAZEIRO/BA, Contratada: 
TIAGO BARBOSA SOUZA 01161432582, CNPJ: 17.987.817/0001-06. Valor global: R$ 
12.100,00 (doze mil e cem reais). 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone:

[...]

LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET S/A 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de serviços de 
hospedagem, site e e-mail, visando atender as 
necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia. 

VALOR GLOBAL: R$ 495,03 (quatrocentos e noventa e cinco reais e três      

centavos). 

VIGÊNCIA:                                          O contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da 
data de sua assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 27/07/2021. 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc.

[...]

Contratação de empresa para serviços de encadernação 
com capa dura, e espiral, confecção de carimbos e 
substituição de borrachas de carimbos, visando atender as 
necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia. 

VALOR GLOBAL:  R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais). 

VIGÊNCIA:                                          O contrato terá vigência até o dia 31 (trinta e um) de 
dezembro de 2021. 

JUAZEIRO - BA, 27/07/2021. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

[...]

1.2 A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações que deles 
poderão advir, ficando-lhe facultado a utilização de outras licitações, sendo assegurado ao beneficiário 
do registro preferência em igualdade de condições. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO  

2.1 O valor da presente Ata de Registro de Preços é R$ 63.494,15 (sessenta e três mil 
quatrocentos e noventa e quatro reais e quinze centavos), fixo e irreajustável, inclusos todos 
os custos e despesas decorrentes de transporte, seguros, impostos e taxas de qualquer natureza. 
Conforme planilha: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA V. UNT V. TOTAL 

02 

Apontador de lápis, com reservatório,

[...]

1.2 A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações que deles 
poderão advir, ficando-lhe facultado a utilização de outras licitações, sendo assegurado ao beneficiário 
do registro preferência em igualdade de condições. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO  

2.1 O valor da presente Ata de Registro de Preços é R$ 20.057,53 (vinte mil, cinquenta e sete reais e 
cinquenta e três centavos), fixo e irreajustável, inclusos todos os custos e despesas decorrentes de 
transporte, seguros, impostos e taxas de qualquer natureza. Conforme planilha: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA V. UNT V. TOTAL 

3 Clips n° 8/0, caixa com 100 gramas CX 190 CARBRINK R$ 2,60 R$ 494,00